
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.12.2019 № 1948 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившими силу постановлений администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.03.2014 № 291 «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

муниципальной услуги по установлению размера платы за содержание и 

ремонт жилого помещения для собственников помещений в 

многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера 

платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании»; 

- пункт 7 постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.11.2014 № 1755 «О 

внесении и утверждении изменений в административные регламенты 

предоставления администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальных услуг в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства»; 

consultantplus://offline/ref=A0AFA54DDCE53C5AD299EC1F003D26C6AE0620D3E8B27405D9E65D4620021B8F4D2F2926E84DCFB5C1556385EE312034F98B40F27E197E25p7D6L


- постановление администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.03.2017 № 232 «О внесении и 

утверждении изменений в административный регламент предоставления 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области муниципальной услуги по установлению размера платы 

за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в 

многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера 

платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании»; 

- постановление администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.11.2017 № 1375 «О внесении и 

утверждении изменений в административный регламент предоставления 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области муниципальной услуги по установлению размера платы 

за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в 

многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера 

платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

 

 

М.А. Шинкарёв 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Машкина Юлия Васильевна 

4-87-59 


